
ZARZĄDZENIE NR 478/2023 
WÓJTA GMINY KLONOWA 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie autopoprawki do projektu Budżetu Gminy Klonowa na 2024  rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 1 Ustawy z dn. 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 233 i art. 238 Ustawy z dn. 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Uchwały Nr XI/50/2019 Rady Gminy w Klonowej z dnia 
30 września 2019 r. w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej z późn. zmianami, 
Wójt Gminy Klonowa zarządza co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 2 do projektu uchwały Rady Gminy Klonowa w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2024 rok, po zmianie otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Załącznik nr 10 do projektu uchwały Rady Gminy Klonowa w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2024 rok, po zmianie otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Punkt I Uzasadnienia do projektu Uchwały Projektu Budżetu na 2024 rok: Założenia ogólne do 
projektu budżetu Gminy Klonowa na 2024 rok otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 4. Autopoprawka do projektu uchwały budżetowej Gminy Klonowa na 2024 rok przyjętego 
Zarządzeniem nr 472/2023 z dnia 15 listopada 2023 r. podlega przekazaniu Radzie Gminy Klonowa oraz 
Regionalnej Izbie Obrachunkowej celem zaopiniowania. 

§ 5. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

WÓJT 
 
 

Marcin Golanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 595F5C16-30CA-44E6-A88B-2EA42B0FAB1A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 478/2023 

Wójta Gminy Klonowa 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

Projekt Uchwały nr …../2021 
Rady Gminy w Klonowej 
z dnia  …….. 2021 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Klonowa na 2022 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: z tego: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

600   Transport i łączność 7 066 936,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 066 936,13 7 066 936,13 0,00 0,00 0,00 
 60014  Drogi publiczne 

powiatowe 7 066 936,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 066 936,13 7 066 936,13 0,00 0,00 0,00 
Poroz. z JST razem: 7 066 936,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 066 936,13 7 066 936,13 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: z tego: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 232 067,25 9 440,00 5 440,00 0,00 5 440,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 222 627,25 7 222 627,25 158 000,00 0,00 0,00 
 01009  Spółki wodne 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01030  Izby rolnicze 5 440,00 5 440,00 5 440,00 0,00 5 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 194 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 340,00 194 340,00 158 000,00 0,00 0,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 7 028 287,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 028 287,25 7 028 287,25 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 595F5C16-30CA-44E6-A88B-2EA42B0FAB1A. Podpisany Strona 1



400   
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 195 250,00 195 250,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 195 250,00 195 250,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600   Transport i łączność 3 776 547,40 185 497,40 185 497,40 5 000,00 180 497,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 591 050,00 3 591 050,00 0,00 0,00 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 961 000,00 84 000,00 84 000,00 5 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 877 000,00 2 877 000,00 0,00 0,00 0,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 805 547,40 91 497,40 91 497,40 0,00 91 497,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 714 050,00 714 050,00 0,00 0,00 0,00 
 60020  

Funkcjonowanie 
przystanków 
komunikacyjnych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 114 716,91 114 716,91 114 216,91 18 916,91 95 300,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 73 147,00 73 147,00 72 647,00 12 647,00 60 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 31 769,91 31 769,91 31 769,91 6 269,91 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70095  Pozostała działalność 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
710   Działalność usługowa 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750   Administracja publiczna 2 925 250,62 2 925 250,62 2 734 250,62 2 329 185,00 405 065,62 0,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 5 985,00 5 985,00 5 985,00 5 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 139 600,00 139 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

2 629 665,62 2 629 665,62 2 623 665,62 2 303 200,00 320 465,62 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 54 500,00 54 500,00 54 500,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75095  Pozostała działalność 95 500,00 95 500,00 45 500,00 20 000,00 25 500,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 
przeciwpożarowa 

160 862,71 128 820,00 121 820,00 22 920,00 98 900,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 32 042,71 32 042,71 0,00 0,00 0,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 160 862,71 128 820,00 121 820,00 22 920,00 98 900,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 32 042,71 32 042,71 0,00 0,00 0,00 
757   Obsługa długu 

publicznego 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 5 803 406,47 5 803 406,47 5 622 739,47 4 663 275,47 959 464,00 0,00 180 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 3 868 477,00 3 868 477,00 3 730 477,00 3 312 349,00 418 128,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80104  Przedszkola 995 123,00 995 123,00 966 123,00 810 400,00 155 723,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80107  Świetlice szkolne 174 407,00 174 407,00 164 740,00 157 851,00 6 889,00 0,00 9 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 186 525,47 186 525,47 186 525,47 22 375,47 164 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80146  Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 21 616,00 21 616,00 21 616,00 0,00 21 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 551 258,00 551 258,00 550 258,00 360 300,00 189 958,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80195  Pozostała działalność 6 000,00 6 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851   Ochrona zdrowia 43 000,00 43 000,00 42 900,00 26 708,00 16 192,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 38 700,00 38 700,00 38 600,00 26 708,00 11 892,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 812 770,00 812 770,00 704 235,00 448 378,00 255 857,00 0,00 108 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85205  

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 595F5C16-30CA-44E6-A88B-2EA42B0FAB1A. Podpisany Strona 2



 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

3 366,00 3 366,00 3 366,00 0,00 3 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85216  Zasiłki stałe 39 706,00 39 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 498 369,00 498 369,00 489 369,00 439 378,00 49 991,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85228  

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie 
dożywiania 22 829,00 22 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 154 387,00 154 387,00 34 002,00 26 002,00 8 000,00 0,00 0,00 120 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85504  Wspieranie rodziny 26 002,00 26 002,00 26 002,00 26 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85508  Rodziny zastępcze 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85516  System opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3 120 385,00 120 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 964 972,00 918 022,00 918 022,00 24 572,00 893 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 950,00 46 950,00 0,00 0,00 0,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 765 572,00 765 572,00 765 572,00 24 572,00 741 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 133 600,00 86 650,00 86 650,00 0,00 86 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 950,00 46 950,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 56 500,00 56 500,00 56 500,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 807 505,84 672 100,00 22 100,00 0,00 22 100,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 405,84 135 405,84 0,00 0,00 0,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 692 805,84 667 400,00 17 400,00 0,00 17 400,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 405,84 25 405,84 0,00 0,00 0,00 
 92120  Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 
 92195  Pozostała działalność 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
926   Kultura fizyczna 196 554,60 33 754,60 33 754,60 14 754,60 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 800,00 162 800,00 0,00 0,00 0,00 
 92601  Obiekty sportowe 190 054,60 27 254,60 27 254,60 14 754,60 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 800,00 162 800,00 0,00 0,00 0,00 
 92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Własne razem: 23 303 790,80 12 112 915,00 10 821 978,00 7 579 711,98 3 242 266,02 654 000,00 498 052,00 120 385,00 0,00 18 500,00 11 190 875,80 11 190 875,80 158 000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                 

Z tego: 
z tego: z tego: Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące 
wydatki 

jednostek z tego: dotacje na 
zadania 

świadczenia na 
rzecz osób 

wydatki na 
programy 

wypłaty z 
tytułu 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
z tego: zakup i 

objęcie 
Wniesienie 
wkładów do 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 595F5C16-30CA-44E6-A88B-2EA42B0FAB1A. Podpisany Strona 3



budżetowych, wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

bieżące fizycznych; finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

poręczeń i 
gwarancji inwestycyjne na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

akcji i 
udziałów spółek prawa 

handlowego 

750   Administracja publiczna 108 571,00 108 571,00 108 571,00 93 971,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 108 571,00 108 571,00 108 571,00 93 971,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

639,00 639,00 639,00 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

639,00 639,00 639,00 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 14 054,00 14 054,00 4 554,00 0,00 4 554,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 9 642,00 9 642,00 142,00 0,00 142,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855   Rodzina 1 824 952,00 1 824 952,00 178 981,00 143 445,00 35 536,00 0,00 1 645 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

1 792 000,00 1 792 000,00 146 029,00 143 445,00 2 584,00 0,00 1 645 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 126,00 126,00 126,00 0,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

32 826,00 32 826,00 32 826,00 0,00 32 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zlecone razem: 1 948 216,00 1 948 216,00 292 745,00 238 055,00 54 690,00 0,00 1 655 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki ogółem: 32 318 942,93 14 061 131,00 11 114 723,00 7 817 766,98 3 296 956,02 654 000,00 2 153 523,00 120 385,00 0,00 18 500,00 18 257 811,93 18 257 811,93 158 000,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 595F5C16-30CA-44E6-A88B-2EA42B0FAB1A. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 478/2023 

Wójta Gminy Klonowa 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

Wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego w 2024 roku 

Klasyfikacja 
budżetowa L.p. Sołectwo 

Dział Rozdział 

Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

Wydatki 
razem 

600 60016 1 500,00 1 000,00 
600 60017 30 283,22 0,00 1. Owieczki 
754 75412 11 100,00 0,00 

43 883,22 

600 60016 17 400,00 1 000,00 
600 60017 6 295,63 0,00 2. Świątki 
750 75095 2 000,00 0,00 

26 695,63 

600 60016 640,34 1 000,00 
3. Lesiaki 

600 60017 2 450,00 18 290,10 
22 380,44 

600 60016 0,00 1 000,00 

600 60017 4 325,99 13 000,00 4. Leliwa 

754 75412 0,00 17 000,00 

35 325,99 

600 60016 11 684,46 1 000,00 
600 60017 2 450,00 0,00 
600 60020 9 000,00 0,00 

5. Pawelce  

754 75412 0,00 3 000,00 

27 134,46 

600 60016 0,00 1 000,00 
600 60017 2 450,00 0,00 
754 75412 1 800,00 12 042,71 
921 92109 7 000,00 0,00 

6. Lipicze 

926 92601 3 500,00 0,00 

27 792,71 

600 60016 0,00 1 000,00 
600 60017 16 400,00 0,00 
900 90015 0,00 10 000,00 

7. Kuźnica Zagrzebska  

921 92109 5 146,72 0,00 

32 546,72 

600 60016 0,00 1 000,00 
600 60017 1 460,00 0,00 8 Kuźnica Błońska 
921 92109 0,00 25 405,84 

27 865,84 

600 60016 9 556,14 1 000,00 
600 60017 13 750,00 0,00 
754 75412 15 000,00 0,00 

9. Klonowa I 

900 90015 0,00 13 500,00 

52 806,14 

600 60016 600,00 1 000,00 
10. Grzyb 

600 60017 6 732,56 12 000,00 
20 332,56 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 595F5C16-30CA-44E6-A88B-2EA42B0FAB1A. Podpisany Strona 1



600 60016 2 487,53 1 000,00 
600 60017 4 900,00 29 700,00 
750 75095 3 000,00 0,00 

11. Klonowa II 

900 90015 0,00 12 450,00 

 
53 537,53 

Razem Fundusz Sołecki 370 301,24 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 595F5C16-30CA-44E6-A88B-2EA42B0FAB1A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 478/2023 

Wójta Gminy Klonowa 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

I.    Założenia ogólne do projektu budżetu Gminy Klonowa na 2024 rok: 

Przedstawiona konstrukcja budżetu Gminy Klonowa ma za zadanie zabezpieczyć w roku 2024 możliwość 
realizacji następujących celów: 

- realizację  bieżących zadań własnych Gminy oraz zadań z zakresu administracji rządowej i zadań 
zleconych, 

- realizację zadań inwestycyjnych ujętych w załączniku nr 3, 

- utrzymanie takich relacji finansowych budżetu, które pozwolą na dalszy rozwój Gminy. 

Projekt budżetu Gminy Klonowa na rok 2024 zakłada następujące kwoty ogólne:  

po stronie dochodów    -  29 250 868,26 zł  w tym: 

dochody bieżące – 16 164 512,00 zł 

dochody majątkowe –   13 086 356,26 zł 

po stronie wydatków   -   32 318 942,93 zł  w tym: 

wydatki bieżące – 14 061 131,00  zł 

wydatki majątkowe   –  18 257 811,93 zł 

Różnica między dochodami bieżącymi i wydatkami bieżącymi jest dodatnia i wynosi 2 103 381 zł. 

Tak wysoka nadwyżka bieżąca wynika z zaplanowania dochodów z tytułu odliczenia podatku VAT od 
inwestycji realizowanych w 2024 roku oraz z tytułu zwrotu podatku VAT od inwestycji zrealizowanych 
w grudniu 2023 roku na łączną kwotę 1 790 548,86 zł. 

Zadania inwestycyjne określone w budżecie 2024 roku w większości są zadaniami kontynuowanymi 
rozpoczętymi w poprzednich latach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 595F5C16-30CA-44E6-A88B-2EA42B0FAB1A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 478/2023 WÓJTA GMINY KLONOWA z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Projekt Uchwały nr …../2021Rady Gminy w Klonowejz dnia  …….. 2021 rokuw sprawie uchwalenia budżetu Gminy Klonowa na 2022 rok
	Załącznik 2 - Wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego w 2024 roku
	Załącznik 3
	cyf. rz. I w zał.3
	tir. 1 (1) w zał.3 cyf. rz. I
	tir. 2 (2) w zał.3 cyf. rz. I
	tir. 3 (3) w zał.3 cyf. rz. I




